UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số: /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo UBND xã, công chức xã

trực ngày nghỉ Lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025

Căn cứ Chương trình công tác của UBND xã, để đảm bảo công tác chỉ đạo, điều

hành các hoạt động của UBND xã được thường xuyên, liên tục, kịp thời giải quyết, xử

lý các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND xã; UBND xã thông báo

phân công lịch trực ngày nghỉ Lễ chiến thắng 30/4 ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025

của lãnh đạo UBND xã, công chức xã cụ thể như sau:

TT Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1
Thứ tư

ngày 30/04/2025

Đ/c Phùng Văn Đăng Chủ tịch UBND xã 0988.908.288

Đ/c Ma Phúc Hình CC Tư pháp 0979.173.575

Đ/c Luân Văn Trường CHT BCH Quân sự xã 0376.750.839

2
Thứ năm

ngày 01/05/2025

Đ/c Ma Thế Thích Phó Chủ tịch UBND xã 0988.958.975

Đ/c Trịnh Quốc Hậu CC Văn hoá 0985.382.649

Đ/c Vi Quang Trường CC Địa chính - Nông nghiệp 0973.492.251

3
Thứ sáu

ngày 02/05/2025

Đ/c Phùng Văn Đăng Chủ tịch UBND xã 0988.908.288

Đ/c Vi Văn Đình CC Địa chính - xây dựng 0348.502.522

Đ/c Hứa Thị Sang CC Kế toán 0941.601.989

4
Thứ bẩy

Ngày 03/5/2025

Đ/c Ma Thế Thích Phó Chủ tịch UBND xã 0988.958.975

Đ/c Đào Thị Hiền CC Văn phòng - Thống kê   0385.018.233

Đ/c Luân Văn Trường CHT BCH Quân sự xã 0376.750.839

5
Chủ nhật

ngày 04/5/2025

Đ/c Phùng Văn Đăng Chủ tịch UBND xã 0988.908.288

Đ/c Lưu Thị Thu Hà CC Kế toán 0947.684.333

Uỷ ban nhân dân xã Thanh Định thông báo đến các cán bộ, công chức; các ban

ngành đoàn thể, các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TTr ĐU, HĐND xã;

- Cán bộ, công chức xã;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:26:32-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:39:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:39:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T15:39:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!